UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESOLUÇÃO 038/79.';2

alunos do curso de Medicina,

RESOLVE:

Art» I2 — Determinar que a disciplina "Eco-Sistema" deixe de

Ari.

SALA DAS SESSÕES, 15 DE AGOSTO DE 1979

PRESIDENTE

das no artigo anterior♦

— Revogam-se as disposições em contrário.

50. Q-^5Q.O. c

MANCEL OEGIDIANO SALLES DE ALi-EIDA

Art. 32

0 COESELHO DE ENSINO E PES^JISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ES
•MB

PlRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo

em vista o que consta do Processo N2 3*743/79 - Mônica Ceoito e outros/

ser pré—requisito para a disciplina "Sistema de Saúde1’•

22 - Determinar que os alunos do período 77/1 do Curso /

de Medicina,’ possam cursar, concomitantemente, as disciplinas menciona-